

# **JH HOLDING 010112 ApS**

Mjølnersvej 14  
9990 Skagen

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2016**

**Jørgen Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JH HOLDING 010112 ApS  
Mjølnersvej 14  
9990 Skagen

CVR-nr: 33503636  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Spar Nord  
Sct. Laurentii Vej 36  
9990 Skagen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 118.127.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 689.776 udgør egenkapitalen ialt kr. 397.360.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.750</b>	<b>-6.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.750</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		131.921	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-8.044	-62.094
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>118.127</b>	<b>-68.094</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>118.127</b>	<b>-68.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		118.127	-68.094
<b>I alt</b> .....		<b>118.127</b>	<b>-68.094</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		639.644	158.912
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>639.644</b>	<b>283.912</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>639.644</b>	<b>283.912</b>
Andre tilgodehavender .....		50.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		132	132
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.132</b>	<b>132</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>689.776</b>	<b>284.044</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Andre reserver .....		348.811	0
Overført resultat .....		-31.451	-149.578
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>397.360</b>	<b>-69.578</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		287.416	348.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292.416</b>	<b>353.622</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292.416</b>	<b>353.622</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>689.776</b>	<b>284.044</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000		-	-69.578
Årets resultat .....			149.578	118.127
Årets opskrivning .....		348.811		348.811
Egenkapital, ultimo .....	80.000	348.811	-31.451	397.360

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MD INCUBATION ApS, Skagen	100%	-2.742	0

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 22.02.2011, stiftelse	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>